PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO
EMPREGO PUBLICO Nº 002/2013
Edital nº 007 – Resultado

VALDECIR LUIZ ESTEVAN, Prefeito Municipal de ENGENHO VELHO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constitui​ção Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que:

1. Divulga o resultado aos candidatos inscritos no EMPREGO PÚBLICO aberto pelo Edital de EMPREGO PÚBLICO n°02/2013 que tiveram suas inscrições homologadas, conforme relatório que faz parte do anexo deste Edital e que se encontram disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal de Engenho Velho/RS.
1.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativamente ao resultado poderão fazê-lo nos dias   29   e 30 de Agosto de 2013, em conformidade com o disposto no Capítulo 2.3, do Edital de EMPREGO PÚBLICO n°02/2013, e protocolados na Prefeitura Municipal de Engenho Velho /RS, em horário de expediente.
Gabinete do Prefeito Municipal de Engenho Velho, em 28 de agosto de 2013.
Registre-se e Publique-se:
OILSON PASTORIO

VALDECIR LUIZ ESTEVAN
Secretário Municipal de Administração
                                           Prefeito Municipal
	EDUCADOR SOCIAL

	Nº ID
	CANDIDATO
	LÍNGUA PORTUGUESA
	CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
	LEGISLAÇÃO

	TOTAL

	1
	ADRIELA PERES LUCCA
	18,00
	44,00
	16,00
	0,00
	78,00

	2
	CAROLINE GARBIN CARPENEDO
	14,00
	48,00
	12,00
	0,00
	74,00

	ODONTÓLOGO DO ESF

	Nº ID
	CANDIDATO
	LÍNGUA PORTUGUESA
	CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
	LEGISLAÇÃO
	C. GERAIS
	TOTAL

	5
	ANGELA GUIMARAES TRAVISAN
	20,00
	60,00
	12,00
	8,00
	100,00

	4
	VIVIANE BONGIORNO
	12,00
	40,00
	4,00
	0,00
	56,00

	3
	JOSE LUIZ MONTEIRO NETO
	8,00
	32,00
	4,00
	8,00
	52,00

	TECNICO (A) EM ENFERMAGEM

	Nº ID
	CANDIDATO
	LÍNGUA PORTUGUESA
	CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
	LEGISLAÇÃO

	TOTAL

	15
	JULIANA CONTERATO
	16,00
	52,00
	20,00
	0,00
	88,00

	16
	RUBIA LOCATELI PASINI
	14,00
	40,00
	12,00
	0,00
	66,00

	14
	DANIELA DA SILVA
	8,00
	40,00
	12,00
	0,00
	60,00

	23
	BRUNO TROIAL
	12,00
	32,00
	12,00
	0,00
	56,00

	18
	MARCIA GRAEFF
	10,00
	36,00
	8,00
	0,00
	54,00

	21
	SANDRA ROSA VENDRUSCOLO
	14,00
	32,00
	8,00
	0,00
	54,00

	VISITADOR DO PIM - INDIGENA

	Nº ID
	CANDIDATO
	LÍNGUA PORTUGUESA
	CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
	LEGISLAÇÃO
	C.GERAIS
	TOTAL

	35
	DANIELA VAZ
	10,00
	36,00
	4,00
	8,00
	58,00

	34
	LUIZ HENRIQUE EUFRASIO
	4,00
	44,00
	0,00
	8,00
	56,00

	32
	JANETE LOPES
	6,00
	40,00
	0,00
	8,00
	54,00

	38
	ZEMARLI CARDOSO
	4,00
	40,00
	0,00
	8,00
	52,00

	36
	JACIR LOPES
	2,00
	40,00
	4,00
	4,00
	50,00

	VISTADOR DO PIM

	Nº ID
	CANDIDATO
	LÍNGUA PORTUGUESA
	CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
	LEGISLAÇÃO
	C.GERAIS
	TOTAL

	25
	EDVANIA ANDRESSA BUENO
	18,00
	48,00
	12,00
	8,00
	86,00

	31
	ADRIELI PERES LUCCA
	16,00
	44,00
	8,00
	8,00
	76,00

	27
	AMANDA TROMBETTA COSTA
	16,00
	44,00
	0,00
	8,00
	68,00

	26
	GILVANE ANTONIA SAUGO
	12,00
	40,00
	4,00
	8,00
	64,00

	29
	ROSANGELA JON SCHONS
	6,00
	44,00
	4,00
	8,00
	62,00

	28
	NERICLER MARIA RIGON ZATTI
	10,00
	32,00
	8,00
	8,00
	58,00

	30
	AGLIMONE ZANCHETT
	6,00
	36,00
	0,00
	8,00
	50,00